SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
RUA MARIA FRANCISCA DE CARVALHO, 108 — CENTRO
EP: 37478-000 — SOLEDADEDE MINAS — MG (35) 99857-1049
CNPJ: 19.528.940/0001-86

saae@soledadedeminas.mg.gov.br — diretori ledadedeminas.mg.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGACAO
Processo Licitatério 17/2025
Dispensan?15/2025

A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuicdes, resolve:

1) HOMOLOGAR o Processo Licitatorio n2 17/2025, nos seguintes termos:

- Modalidade: Dispensa Fisica

- Objeto: Contratacdo de Empresa para Locagdo de 02 APARELHOS DE PONTO COM
RECONHECIMENTO FACIAL, INCLUINDO LICENCA DE USO DE SOFTWARE ONLINE, EM REGIME
DE COMODATO, a fim de atender as necessidades operacionais do Servico Auténomo de Agua
e Esgoto — SAAE de Soledade de Minas, sob a referéncia da Lei Federal n2 14.133/21.

- Proponente Vencedora:

SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES LTDA, CNPJ ne2. 00.455.458/0001-35
- Valor total: RS 4.056,00 (quatro mil e cinquenta e seis reais).

Soledade de Minas, MG, 22 de dezembro de 2025.

Maria Cristiane Silveira Barbosa
Diretora do SAAE


mailto:saae@soledadedeminas.mg.gov.br

	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	Processo Licitatório 17/2025
	Dispensa nº 15/2025
	A Diretora do SAAE, MARIA CRISTIANE SILVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições, resolve:
	1) HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 17/2025, nos seguintes termos:
	- Modalidade: Dispensa Física
	- Objeto: Contratação de Empresa para Locação de 02 APARELHOS DE PONTO COM RECONHECIMENTO FACIAL, INCLUINDO LICENÇA DE USO DE SOFTWARE ONLINE, EM REGIME DE COMODATO, a fim de atender às necessidades operacionais do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – ...
	- Proponente Vencedora:
	SISPONTO SISTEMAS INTELIGENTES LTDA, CNPJ nº. 00.455.458/0001-35
	- Valor total: R$ 4.056,00 (quatro mil e cinquenta e seis reais).
	Soledade de Minas, MG, 22 de dezembro de 2025.
	Maria Cristiane Silveira Barbosa

